



استقبال آذربایجانی ها
در فراگیری آموزش های مهارتی



برگزاری آیین نکوداشت
هشادمین زادروز محمود عابدی

اهمیت شفاف سازی در فرآیند واردات خودروهای کار کرده زیر ذره بین "عصر آزادی"

سریال دست دوم ها در سکانس مبهم



صفحه ۲

ایستادگی ظریف مقابل غنیمت
بکیران و سهم بکیران از
کابینه چهاردهم

ظریف زیر فشار
سنگین «تندروها»
و «مجاهدان شنبه»

۲

تجلیل از ورزشکار
پارالمپیک
در مرند



۶

سازمان جهاد کشاورزی
آذربایجان شرقی از تولید بیش
از ۵ هزار تن گیلاس از باغات
این استان خبر داد؛

رتبه پنجم آذربایجان
شرقی در تولید محصول
گیلاس در کشور

۷

بازیکن کروات
در تراکتور



۶

آخرین فرزند شهید وطن در
۹۲ سالگی در باسنج در گذشت



۸

هشدار رئیس دیوان محاسبات به مدیران:

تغییر دولت بهانه‌ای برای انحراف از ترک مسئولیت‌ها نباشد

در دستگاه‌های اجرایی این مراقبت را داشته باشند که اگر مدیری نیز این روزها به مرخصی می‌رود، مرخصی او نامتعارف نبوده و به حدی نباشد که به معنای ترک مسئولیت و یا محل مأموریت محسوب شود. رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه امیدواریم این دوره انتقالی دولت به بهترین شکل ممکن صورت گیرد و آنچه به نفع مردم است رقم بخورد، تصریح کرد: در موضوع جایابی مدیران در وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، نیازمند یک دستورالعمل، برای تشریح آخرین وضعیت دستگاه‌ها در زمان واگذاری به مدیر جدید هستیم که باید برای این مهم چاره‌اندیشی شود.

دست‌نویس همچنین در سخنان خود با اشاره به جایگاه و اهمیت دیوان محاسبات کشور و نقش مؤثر آن در راهبرد امور کشور گفت: انتظار است پس از جایابی‌ها و آغاز به کار وزرای محترم در وزارتخانه‌ها، برگزاری جلسه با حساب‌برسان کل این نهاد نظارتی و منظور بررسی آخرین وضعیت دستگاه‌ها در زمان واگذاری به مدیر جدید هستیم که باید برای این مهم چاره‌اندیشی شود.



حساب‌ها، عزل و نصب‌ها به خصوص در حوزه شرکت‌ها و مراقبت بر ترک تشریفات در این ایام به درستی صورت گیرد، خطاب به حساب‌برسان کل این نهاد نظارتی بیان کرد: در صورتی که انحراف از معیار و تخلفاتی در حال انجام است، به موقع تذکر می‌دهیم. همچنین در چهارچوب قانونی با مدیران مالی که دنبال این هستند که برخی از کارها به سرانجام نرسد همراهی لازم را داشته باشیم.

پیشنهاد رئیس پلیس راهور فراجا به پزشک‌ها در مورد انتخاب وزیر صمت

برای خودروهای بی کیفیت داخلی فکری شود

انحراف از مسیر و برخورد با موانع یا سایر خودروها شود. نقص فنی خودروها نه تنها احتمال وقوع تصادف را افزایش می‌دهد، بلکه می‌تواند شدت وقوع تصادفات را نیز بیشتر کند. در صورت بروز تصادف، تشخیص علت وقوع تصادف، احتمال نجات جان سرنشینان خودرو به طور قابل توجهی کاهش می‌یابد. این موضوع به خصوص در مورد خودروهای ایرانی که فاقد سیستم‌های ایمنی پیشرفته مانند کیسه هوا و ترمز ABS هستند، صدق می‌کند.



کیفیت پایین خودروهای تولید داخل نقشی اساسی داشته است. متأسفانه، صنعت خودروسازی ایران به دلیل تحریم‌های بین‌المللی و عدم به‌روزرسانی تکنولوژی، از تولید خودروهای با کیفیت بالا فاصله زیادی گرفته است. استفاده از قطعات بی کیفیت، مونتاژ نامناسب و عدم انجام تست‌های استاندارد، منجر به تولید خودروهایی شده که دارای نقص فنی متعددی هستند. این نقص‌ها می‌توانند شامل مشکلات ترمز، فرمان، سیستم تعلیق، موتور و سایر بخش‌های حیاتی خودرو باشند.

رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: هنگامی که یک خودرو دارای نقص فنی باشد، احتمال وقوع تصادف به طور قابل توجهی افزایش می‌یابد. به عنوان مثال، نقص در سیستم ترمز می‌تواند منجر به عدم توانایی راننده در توقف به موقع و بروز تصادف شود. همچنین، مشکلات فرمان می‌تواند کنترل خودرو را از راننده سلب کرده و منجر به

رئیس کل دیوان محاسبات کشور با اشاره به نزدیک شدن پایان فعالیت دولت سیزدهم گفت: آغاز فعالیت دولت جدید، نباید بهانه‌ای برای انحراف از معیارها و ترک مسئولیت‌ها توسط برخی از مدیران و مسئولان در وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی شود.

به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، سید احمدرضا دستغیب در نشست با حساب‌برسان کل و معاونت‌های فنی و اقتصادی دیوان محاسبات کشور با قدرانی از زحمات و تلاش‌های حساب‌برسان، آنان را خط مقدم انضباط مالی و ایجاد شفافیت در دستگاه‌های اجرایی دانست.

وی در بخش دیگری از سخنانش خود با اشاره به نزدیک شدن پایان فعالیت دولت سیزدهم افزود: با توجه به نقل و انتقالی که در هفته‌های آینده انجام می‌شود، شاهد انجام اقداماتی، توسط برخی مدیران دستگاه‌ها و مسئولان مالی دستگاه‌های اجرایی هستیم که ضرورت دارد، تحت نظارت حساب‌برسان دیوان محاسبات قرار گیرد تا در چهارچوب ضوابط و مقررات قانونی باشد و انحرافی در آن صورت نگیرد. رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه باید نظارت‌های لازم برای عدم ایجاد تعهدات مالی جدید، جلوگیری از پرداخت‌های غیرمتعارف، تسویه

درخواست متفاوت خانواده سردار سلیمانی از پزشک‌ها درباره فضای مجازی و معیشت مردم

رئیس جمهور منتخب: حاج قاسم نه با کسی دعوا داشت نه کسی را حذف می‌کرد

در توسعه کسب و کار مردم به‌خصوص جوانان را تعیین کننده دانستند و خواستار تسهیل استفاده آحاد جامعه از فضای مجازی شدند.

پزشکیان نیز در این دیدار ضمن ادای احترام به مقام والای شهید سلیمانی در خصوص ایشان گفت: راه شهید حاج قاسم سلیمانی، راه وحدت و همدلی بود، ایشان نه با کسی دعوا داشت و نه کسی را حذف می‌کرد. در هیچ یک از پیام‌ها و سخنان ایشان بویی از تفرقه وجود نداشت. اما ما راه را رها کرده و با یکدیگر دعوا می‌کنیم. باید با تأسی به راه و مرام شهید سلیمانی و وحدت، مشکلات کشور را حل کنیم.

وی شهید سلیمانی را الگوی مجاهدت و دور کردن حب منصب و مقام از خود دانسته و ابراز امیدواری کرد که در دولت جدید بتوانند با خدمت صادقانه به مردم، شرمندۀ لطف ایشان در این مدت نشده و در پیشگاه شهیدان سرفراز باشند.

گفتنی است در پایان این دیدار صمیمانه خانواده شهید سردار سلیمانی تابلویی از تصویر سید شهیدان ناظر در شورای ساماندهی مرکز سیاسی و اداری کشور و ساماندهی و تمرکززدایی از تهران تعیین کنند.



مقاومت و ادامه مسیر عزت آفرین سردار دل‌ها را از دیگر مطالبات مردم از دولت جدید دانسته و بیان داشتند: این شاه شهید کمک می‌کنند تا در مسیری که راه خدمت به مردم عزیز است، موفق باشیم.

ایجاد وحدت و از بین رفتن شکاف‌ها از دیگر محورهای مطرح شده توسط خانواده شهید سلیمانی در این دیدار بود و اذعان داشتند: «جان من و امثال من هزاران بار فدای ملت ایران...» شهید سلیمانی هم‌زمان شخصیتی ملی و امت‌گرا برای جهان اسلام بود و نگاهی فراخ‌اندیشی داشت و مردم را در دسته بندی یا یک طیف خاصی قرار نمی‌دادند.

خانواده شهید سلیمانی همچنین توجه به جریان

خانواده سردار سلیمانی در دیدار با رئیس جمهور منتخب، با اشاره به امید ایجاد شده خواستار بهبود وضعیت معیشت مردم در دوره جدید شده و نقش فضای مجازی در توسعه کسب و کار مردم به‌خصوص جوانان را تعیین کننده دانستند و خواستار تسهیل استفاده آحاد جامعه از فضای مجازی شدند.

به گزارش خبرگزاری خیراتلین، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب ملت عصر دیروز جمعه ۲۹ تیر با حضور در منزل سردار شهید سید سید سید سلیمانی با خانواده وی دیدار و گفت‌وگو کرد. آنگونه که ایرنا روایت کرده، در این دیدار خانواده شهید سلیمانی با اشاره به خدمات حاج قاسم سلیمانی بیان داشتند: شهید سلیمانی تمام عمر خود را برای خدمت به مردم کشور گذاشت و یک جمله معروف داشتند: «جان من و امثال من هزاران بار فدای ملت ایران...» شهید سلیمانی هم‌زمان شخصیتی ملی و امت‌گرا برای جهان اسلام بود و نگاهی فراخ‌اندیشی داشت و مردم را در دسته بندی یا یک طیف خاصی قرار نمی‌دادند.

خانواده شهید سلیمانی همچنین توجه به جریان

انتخاب نمایندگان کمیسیون امنیت ملی در برخی از مجامع و شوراهای

گل‌رو و احمد عجم و بهنام سعیدی و محمود نیویان به عنوان اعضای دبیرخانه دائمی کنفرانس بین‌المللی فلسطین تعیین شدند.

همچنین محمدرضا محسنی‌ثانی و یعقوب رضاسازاده به صحن علنی معرفی می‌شوند تا نمایندگان مجلس یک نفر از آنها را به عنوان عضو ناظر در شورای ساماندهی مرکز سیاسی و اداری کشور و ساماندهی و تمرکززدایی از تهران تعیین کنند.



می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین در این جلسه نمایندگان کمیسیون امنیت ملی در برخی از شوراهای مجامع مشخص شدند که براساس آن سالار ولایت‌مدار و اسماعیل کوثری به عنوان ناظر در هیات امنای موسسه آموزشی و تحقیقاتی صنایع دفاعی عباس

سخت‌گویی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از انتخاب نمایندگان این کمیسیون در برخی از مجامع و شوراهای خبر داد.

به گزارش ایسنا، ابراهیم رضایی در توضیح سومین روز از جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس در مشهد مقدس گفت: در بخش اول جلسه کارشناسان و مدیر دفتر سیاسی مرکز پژوهش‌ها به ارائه گزارش از قانون هفتم توسعه و اجرای آن در حوزه‌های سیاست خارجی، دفاعی و امنیتی پرداخت که شامل مواردی همچون دیپلماسی اقتصادی، ساماندهی اتباع خارجی، بهینه‌سازی خدمات نظام‌وظیفه، حمایت از ایرانیان خارج از کشور، بهره‌مندی از دستاوردهای دفاعی، تقویت توان دفاعی و پدافند غیر عامل، تقویت سازمان بسیج مستضعفان و امنیت سایبری

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATAHOLIDAY
نشان برای ما محترمید

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.